Объем товаров Страхование от несчастных случаев. Предварительная 

численность застрахованных лиц – 2008 человек. Период 

страхового покрытия: 24 часа в сутки в течении действия 

настоящего договора.  

Страховая сумма на одного застрахованного: 401 000,00 

(четыреста одна тысяча) рублей 00 копеек. 

Договором предусматриваются страховые выплаты при 

наступлении страхового события в результате несчастного 

случая: 

Временная утрата трудоспособности в результате несчастного 

случая, которая произошла в течение срока действия Договора